[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« _ 07__» ___февраля___ 2019 г.                                                                                № ____42______
с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 44 от 03.03.2015г. «О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений Администрации сельского поселения Малый Атлым»
         В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 "Об особенностях направления работников в служебные командировки":

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 44 от 03.03.2015г. «О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений Администрации сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
         1.1. В абзаце б) пункта 2 приложения к постановлению слова «– 100 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке» заменить словами «, суточные не выплачиваются».
         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

             Глава сельского поселения Малый Атлым                                         Дейнеко С.В.
PAGE